Conjunto de molas de aço de competição, 110x 258x29mm 
e 8x 258x39mm para Ultimate, Premium, Grand Master 
Exclusiv. Cód: E31133 - Marca Eurotramp. 

Eurotramp Kit 4 120 dias  
 R$ 
15.897,00 

R$ 
63.588,00 

TOTAL 

102.244,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$   102.244,00     (Cento e Dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais). 

PROPOSTA FINANCEIRA: 

• Prazo de validade da proposta: 16  / 12   / 2025 (prazo não inferior a 60 dias, atendendo ao Regulamento de Descentralização para 
Aquisições de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC - REM) 

• Prazo de garantia: